Portoviejo, 10 de Octubre del 2011

Señor Doctor
JOHNNY HERNAN PARRALES GARCIA
Ciudad.-



De mi consideración:

Cúmpleme poner a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas, resolvió designar a usted como GERENTE de la Compañía LABORATORIOS DR. JOHNNY PARRALES G. LABOPAT CIA LTDA., por un periodo de CINCO AÑOS que se contaran a partir de la fecha inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil de Portoviejo.

Según los estatutos de la compañía, el Gerente ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial.

La compañía LABORATORIOS DE HISTOPATOLOGIA LABOPAT CIA LTDA., se constituyo mediante contrato elevado a escritura pública otorgada ante la Notaria Segunda del cantón Santa Ana, el día 20 de abril del 2001 e inscrita en el Registro mercantil del cantón Portoviejo al 16 de mayo del 2001.

Posteriormente, otorgado por la Notaria Octava del Cantón Portoviejo, con fecha 7 de abril del 2003, se encuentra inscrita la Escritura Pública de Cambio de Denominación de la compañía LABORATORIOS DE HISTOPATOLOGIA LABOPAT CIA LTDA., por la denominación LABORATORIOS DR. JOHNNY PARRALES G. LABOPAT CIA LTDA., y la Reforma de Estatutos, e inscrito en Registro Mercantil del Cantón Portoviejo, el 15 de septiembre del 2003.

Atentamente,

Dr. James Clinton Guerrero Cevallos

**Presidente** 

REGISTRO MERS MILL DE PORTOVIETO

Loda, Mari Summen Santana H

REGISTRO Y CERTIFICACIONES

RAZON: Acepto el cargo.- Portoviejo 10 de octubre del 2011

JOHNNY HERNAN PARRALES GARCIA

C.C. Nº130060867-4

Nacionalidad Ecuatoriano

Domicilio: Francisco Pacheco Y 10 de Agosto

Teléfono: 052635-488

En la presente fecha dieda inscrito este nombramiento

Portovieio...

Abg. Víctor Hugo Menéndez M

Registrader Mercantil del Cantón Portovido

Abg. Victor Hugo Menéndez M.
Registrador Mercantil
del Cantón Portoviejo